
UCHWAŁA NR V.47.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przejęcia zadań należących do zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 roku o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Przejmuje się od Wojewody Warmińsko–Mazurskiego na okres roku 2019 obowiązek utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Miasta Ełku.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełku do zawarcia z Wojewodą Warmińsko–Mazurskim 
Porozumienia określającego szczegółowy zakres obowiązków stron oraz odpłatność za wykonywane 
czynności.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 17EA86B1-21B9-49B3-B86C-94C7B240786E. Uchwalony Strona 1




